
Uchwała Nr 120/907/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A485DCB-1042-4B85-AAE1-CF2AA1D2E53E. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik 
do uchwały Nr 120/907/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 24 maja 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

166 415,00 166 415,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  166 415,00 166 415,00 01, 02P 

Transport i łączność 46 415,00 46 415,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 46 415,00 46 415,00           60014 

46 415,00 46 415,00                wydatki majątkowe 

46 415,00 46 415,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 415,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej 1816K ul. Beskidzka w km od 2+937,00 do 
km 3+790,00 w miejscowości Witkowice, Powiat Oświęcimski" 

0,00 46 415,00                               347 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 46 414,00                                    S 

Własne 0,00 1,00                                    W 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

46 415,00 0,00                          6690 

"Przebudowa drogi powiatowej 1816K ul. Beskidzka w km od 2+937,00 do 
km 3+790,00 w miejscowości Witkowice, Powiat Oświęcimski" 

46 415,00 0,00                               347 

Dochody szczególne i finansowanie 46 414,00 0,00                                    S 

Własne 1,00 0,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 110 000,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00           92105 

10 000,00 10 000,00                wydatki bieżące 

10 000,00 10 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00                          2360 

Stowarzyszenie "Na deskach" 3 000,00 0,00                               18 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Fundacja im. Brata Alberta, Dzienny Dom "Senior+" w Jawiszowicach 4 000,00 0,00                               24 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie Amazonek w Brzeszczach 3 000,00 0,00                               27 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Inne 0,00 10 000,00                               3 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00           92120 

100 000,00 100 000,00                wydatki bieżące 

100 000,00 100 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

100 000,00 100 000,00                          2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 

Własne 0,00 100 000,00                                    W 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Najświętszej Maryi Panny Szkaplerznej w 
Głębowicach 

31 000,00 0,00                               2 

Własne 31 000,00 0,00                                    W 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Wawrzyńca w Grojcu 26 000,00 0,00                               3 

Własne 26 000,00 0,00                                    W 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Andrzeja Apostoła w Osieku 43 000,00 0,00                               4 

Własne 43 000,00 0,00                                    W 

Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00      926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 10 000,00           92605 

10 000,00 10 000,00                wydatki bieżące 

10 000,00 10 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00                          2360 

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Razem" 3 000,00 0,00                               27 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie "Pokolenia" przy Dziennym Domu Pomocy w Oświęcimiu 3 500,00 0,00                               44 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów - Oddział Terenowy w 
Oświęcimiu 

3 500,00 0,00                               47 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

Inne 0,00 10 000,00                               5 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A485DCB-1042-4B85-AAE1-CF2AA1D2E53E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego, w  tym w szczególności celem 
podziału dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania z 
zakresu: 
  kultury i dziedzictwa narodowego (10.000 zł., rozdział 92105),  
  ochrony zabytków (100.000 zł., rozdział 92120) - Uchwała Nr XLIV/367/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z 

dnia 18 maja 2022 r., 
  kultury fizycznej (10.000 zł., rozdział 92605). 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A485DCB-1042-4B85-AAE1-CF2AA1D2E53E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



